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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2021 for Per R Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Skødstrup, den 25. marts 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Per Rasmussen 
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Til kapitalejerne i Per R Holding ApS 
Påtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Per R Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 
1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, 
at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 
findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på 
de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores 
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er 
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern 
kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Egå, den 25. marts 2022 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet Per R Holding ApS 
Bakketoften 26 
8541  Skødstrup 

  
  Telefon: 86 99 14 88    
  E-mail: orv@orv.dk 
    
   CVR-nr.: 31 93 38 70 
  Stiftet: 8. januar 2009 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
   
   
    
Direktion Per Rasmussen 
  
Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
  
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

e
6
6
4
d
e
rr

p
s
Q

2
4
7
4
0
2

8
9

4



Per R Holding ApS 
 
Ledelsesberetning 
 
  
 

 Side 8 af 15 

Hovedaktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet er formueadministration samt dermed beslægtet virksomhed. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har i 2021 ikke været usædvanlige forhold. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på t.kr. 1.461, og selskabets balance pr. 
31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 6.840. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Per R Holding ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Den 
forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede- og associerede virksomheders resultater efter skat 
er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
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regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis 
med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag 
til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
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Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021 
   
 2021 2020 
 Dkk T.kr 
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   Indtægter af kapitalandele  1.496.329 1.205 
   Andre eksterne omkostninger  -4.688 -5      

 DRIFTSRESULTAT  1.491.641 1.200 
   
   Andre finansielle omkostninger  -30.531 -18      

 RESULTAT FØR SKAT  1.461.110 1.182 
   
 1 Skat af årets resultat  0 0      

 ÅRETS RESULTAT  1.461.110 1.182      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  315.242 316 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -3.671 805 
   Overført resultat  1.149.539 61      

 DISPONERET I ALT  1.461.110 1.182      
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Balance pr. 31. DECEMBER 2021 
Aktiver 
   
 2021 2020 
 Dkk T.kr 
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   Kapitalandele i associerede virksomheder  2.860.789 2.865      

 Finansielle anlægsaktiver  2.860.789 2.865      

   ANLÆGSAKTIVER  2.860.789 2.865 
     

   
   Udskudt skatteaktiv  0 0      

 Tilgodehavender  0 0      

   Likvide beholdninger  3.983.626 2.835 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  3.983.626 2.835      

   
 AKTIVER  6.844.415 5.700      
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Balance pr. 31. DECEMBER 2021 
Passiver 
   
 2021 2020 
 Dkk T.kr 
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   Virksomhedskapital  125.000 125 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode  1.071.264 1.075 
   Overført resultat  5.328.359 4.179 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  315.242 316      

   EGENKAPITAL  6.839.865 5.695 
     

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  4.550 5 
   Anden gæld  0 0 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  0 0      

 Kortfristede gældsforpligtelser  4.550 5      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  4.550 5 
     

   
 PASSIVER  6.844.415 5.700      

   
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Per R Holding ApS 
 
Noter 
 
   
 2021 2020 
 Dkk T.kr 
 

 Side 15 af 15 

 1 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat  -7.748 -5 
 Nedskrivning skatteaktiv  7.748 5      

 0 0      

   
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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 8fi+XWT57BfCjCNLxLo9lg1mUvCNv+0lOWlWpOmrGOg=


 
Ol8PH88JySzE+klRNICufbC+HaMREDrmd22x7wmUKMKaJNcGcvGw5ZlrE9zMUwpxJdCajVxZLm6X
5iZzCL5/JEJ57BOEwjPV70JRaMhlhzDYKytnHc2Peh9BNn8SMlEESevkuKa56QU4mTR694Gi4/x6
QgBgASi9IwdALil7HTlNPA9U7Ww4hbmq0aVhWtAxnANGqqsi60+TQsTzybB2Ev3TMHMEzjShWx5M
qHMLDtD8zbA3K6w0YRYdzmPE/8uidTshb3JituZP4xlqNbJ4DlsgxRtvhLL5gw/qd9rNaSC1mFsx
6pruiVCRg+g9r/4lWbKAGDBYx0oazFCWrg742w==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge -9122907939078333877
  hashsumB 181348MnXhk247402894/SHA512/F524D2BCF0B25A54616CABCC6CB7B26A2B8FB29FA7E7D672B40FBD4072595FA269FB49A5F4AC3CC86727A0F7D7DDBDB55C4A1077E89942BA6F417F6DAE337F2A
  hashsumC 64579aPJTHR247402894/SHA512/42C1798C4589721052AC6E492078552A4671ED4F5B7E8262B4F833239DF4C57231EB7431FC113389EB584E36802A6C0E144B54103D60C2EB16DC310C4FE49F38
  hashsumD bdbb36HuNjW247402894/SHA512/7F27D73625B7C4878DA8BF707F866001D44F17B6044A6586928E8F91B69D1762EAE34B8B6338682A4159159D7DF35A50B674FDB0BBDAE4FBB739B1096ADE6503
  hashsumE e664derrpsQ247402894/SHA512/6C481739A76E174BC31C42F2AE0F40B9BA7CD61384B4471995E9802E794F4BA8DD3058F5E66D8B4A691F0A383A424B7C07601260B6356E4428AA5943B00E89BB
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNyAxMDoyOTo1MiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 yGWcHd32toC20jRoQO+9ev50JpZQZQYbBX2ZB8M4Qkk=


 
V8hCglVDgDyBTY/VoMGEuKGLb27aOxL3ZD0vuTcvXi0dOzgRtoFN8Ni85c6bUjV36vJF8uzZ4l91
7g5ViDZrkcY8V8BCOleLk+Tf374DTURLSam5cU4XU5LFpR2MZVGnO3NgBDc+X2A1w3i/IgcoTPK6
+0A7qQP7W43SdfTp0ut/Gpi8RK5bEdxYCSsZnz02gTPih8N71udEbFCHeYNRPXiv+ZoaVSdnhnfg
4XYSNBZA8G2uACjzguUXtLpAMsAB78aiIU48kEyKmg/xrT65po/M0ZUjPsqLhG8YmuKpgJkd5+l8
YKLL+tTYzoXINWhAUA3z05UmSmamuaz52PMdEg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -2564774882681863406
  hashsumB 71fbb0RzPHx247402894/SHA512/8D885F73424F3F20EC897728ACD006DD9A27B2DF587AA92A125C7F842D54F1199E710E249951EA3C361748AB4DC30DA7F0B5C4C55E0A9357ECE464C90939CA9A
  hashsumC e664derrpsQ247402894/SHA512/6C481739A76E174BC31C42F2AE0F40B9BA7CD61384B4471995E9802E794F4BA8DD3058F5E66D8B4A691F0A383A424B7C07601260B6356E4428AA5943B00E89BB
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNyAxMDozODoyOSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 MlWdIhJ0pxu5T3SO5dSYpxb8cUQMTX5VPYx7sQ7ryEk=


 
jWWN64/zSXRrxBhqQsnWeiPFhUMi0WrtRUQXPAmeToy0zOtEC8byNn7tXGgAB0S4p42fjwx5bo5d
0xrBfXRkb36CzJ4SxHPN3XZ985ctHaML8LYEOgQLByhWSUaSAK+m0c9M1Qj1iDhxdvVeOpd9wBmW
atOVH+xoTv9BDyCM6eX7x8kSErqVORcIsfbPfa7kI4NZF2ubuulVjN2Jj8Cat6cEZLANSv/xIxqH
3oBFRoOK54eYR8wqDDPPocSbaf0QXg/H97XgcD+5ZXXSIc9U6QsNiFu+K8hRrfEHPHtu6UA58hoE
nytAiFmC67fkv2Psoe9oauHcW4rrcddRaQ/kJQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEFwciAwNyAxMDozODoyNyBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumE ZTY2NGRlcnJwc1EyNDc0MDI4OTQvU0hBNTEyLzZDNDgxNzM5QTc2RTE3NEJDMzFDNDJGMkFFMEY0MEI5QkE3Q0Q2MTM4NEI0NDcxOTk1RTk4MDJFNzk0RjRCQThERDMwNThGNUU2NkQ4QjRBNjkxRjBBMzgzQTQyNEI3QzA3NjAxMjYwQjYzNTZFNDQyOEFBNTk0M0IwMEU4OUJC
  hashsumD YmRiYjM2SHVOalcyNDc0MDI4OTQvU0hBNTEyLzdGMjdENzM2MjVCN0M0ODc4REE4QkY3MDdGODY2MDAxRDQ0RjE3QjYwNDRBNjU4NjkyOEU4RjkxQjY5RDE3NjJFQUUzNEI4QjYzMzg2ODJBNDE1OTE1OUQ3REYzNUE1MEI2NzRGREIwQkJEQUU0RkJCNzM5QjEwOTZBREU2NTAz
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC MGE2YmRkWXJOSkgyNDc0MDI4OTQvU0hBNTEyLzRCRTFEODEyOTg3MzAzQzEyNzgwNzcwMDE3MDMwMzlFNjVFMjgzMjFFRDJCQzM0ODcwMjhDMkE2Qjg4RENBRTgwQzk3RjUxRkMzMzE5OEI3Q0JGNTBGRjZDRjcwN0MzRTlENTdGODk3NUE3NERFMjVBQkVEODAxMEJEMEIyRTY0
  challenge NDM0MDE0NzI3NzUwOTUwNDIyNg==
  hashsumB NjQ1NzlhUEpUSFIyNDc0MDI4OTQvU0hBNTEyLzQyQzE3OThDNDU4OTcyMTA1MkFDNkU0OTIwNzg1NTJBNDY3MUVENEY1QjdFODI2MkI0RjgzMzIzOURGNEM1NzIzMUVCNzQzMUZDMTEzMzg5RUI1ODRFMzY4MDJBNkMwRTE0NEI1NDEwM0Q2MEMyRUIxNkRDMzEwQzRGRTQ5RjM4
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